Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Controle con facilidad la
alimentación y el escape
de aire de su instalación
+ Gran caudal
+ Con silenciador opcional

Z De derecha a izquierda
1 Margen máx. de medición hasta 10 bar.
Ejemplo de pedido:
MS4-EE-1/8-10V24-S
Válvulas de cierre y válvulas de arranque progresivo > Serie MS >
13
Pr
ep
ar
ac
ió
n
de
l a
ire
 c
om
pr
im
id
o
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
13
Preparación del aire
comprimido >
14
Tecnología neumática
de conexiones >
15
Técnica de conexiones
eléctricas >
16
Tecnología de
control y software >
17
Otros equipos
neumáticos >
18
Automatización de
procesos continuos >
19
Soluciones listas
para instalar >
20
Sistemas con
función específica >
21
Servicios >
�
Apéndice >
12
Sistemas de
visión >
Válvulas de cierre MS-EE =de accionamiento eléctrico
Código de pedido – MS9
MS 9 — EE — — V24 — — — — —
Serie
MS Unidad de mantenimiento estándar
Tamaño
9 Patrón de 90 mm
Tipo
EE Válvula de cierre de accionamiento eléctrico
Conexión neumática
3/4 Rosca interior G¾
1 Rosca interior G1
G Módulo sin rosca de conexión, sin placa base